ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

iLK TARiI-_I :10.02.2025
SON TARIH : 10.02.2025

BULTEN NO : 41
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)
CINS VE NEVILERI ENAZ ENGOK ORTALAMA

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UzUM 99,45 109,70 101,37
C.KURU UzUM 95,00 117,00 105,23

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR
KUzZU 12.697,31
DANA 128.858,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLE

GENEL TOPLAM

MIKTARI
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772.680

772.680,00
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SAYFA NO : 1

TUTARI

58.191.629,00
20.902.187,00

79.093.816,00

79.093.816,00

850.720,00
1.288.580,00

2.139.300,00

2.139.300,00

81.233.116,00
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